令和６年５月 1 日

  事 業 者 各 位

                            一般社団法人栃木労働基準協会

令和６年度全国安全週間用品の斡旋について

拝啓  時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

    さて、本年度第 97 回全国安全週間「７月１日から７日」が間近になってまいりま

した。

つきましては、当協会では例年のとおり、ポスター・のぼり等の安全週間用品を斡

旋致します。

中央労働災害防止協会の全国安全週間キャンペーンチラシパンフレットホームペ

ージ（ご案内ページ）に掲載いたしますので、8・9 ページの申込書により、ＦＡＸ・

メール等にてお申込み下さい。

敬具

記

１．申込先     一般社団法人栃木労働基準協会

               〒328-0042 栃木市沼和田町２０番２５号

                FAX 0282-25-3268/ TEL 0282-24-7758

        Email: tochikikyo@tochikikyo.or.jp

２．締切日    令和６年６月２０日（木）

３．受取方法  申込用品が揃いましたらＦＡＸにてご連絡を致しますので代金と

引き換えに引取りに来て頂くようお願い致します。

なお、貴社への直送をご希望の場合は、申込書に発送料（16 ペー

ジ参照）をご記入の上、備考欄に「直送希望」とご記入下さい。

＊協会受け取りの場合、発送料はかかりません。

令和 6 年度「全国安全週間」スローガン

本週間 2024 ７/1～７  準備期間 2024 ６/１～３０

危険に気付くあなたの目 そして摘み取る危険の芽

みんなで築く職場の安全

キャンペーンチラシ